
Ethos ApS

CVR-nr.: 43292005

Lufthavnsvej 1B
6400 Sønderborg

Årsrapport
25. maj 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2023

Frederik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ethos ApS
Lufthavnsvej 1B
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 43292005
Regnskabsår: 25/05/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets har i perioden solgt matcha te gennem egen webshop.

Aarets Resultat paa -29.815,62 anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 25. maj 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022
		kr.
Nettoomsætning		7.395
Eksterne omkostninger		-37.207
Bruttoresultat		-29.812
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-29.812
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-3
Ordinært resultat før skat		-29.815
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-29.815
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-29.815
I alt		-29.815

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
Goodwill		kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		11.247
Omsætningsaktiver i alt		11.247
AKTIVER I ALT		11.247

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-29.814
Egenkapital i alt		10.186
Skyldig moms og afgifter		1.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.061
Gældsforpligtelser i alt		1.061
PASSIVER I ALT		11.247

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret